

## Code of Care Ishøj – Hvad rør sig

I torsdags den 18. april mødtes Code of Care Ishøj hos Thomas Trads Hansen på Stilling.

### DIAGNOSEOPLÆG:

Eftermiddagen bød på et komprimeret og spændende oplæg fra Kirsten Rathje, Mentoriet, om psykiske diagnoser, og hvad man skal være opmærksom på, hvis en medarbejder har en diagnose med i rygsækken. Det gav anledning til gode refleksioner. Blandt andet om hvad man som virksomhed kan rumme, og hvordan man passer godt på de øvrige medarbejdere, så de kan rumme kollegaer med psykiske udfordringer.

### ELEVATORTALEN PÅ FILM:

Hvad er det vi står for? Det var temaet for nogle gode snakke om, hvordan vi bedst præsenterer Code of Care for andre virksomhedsledere – og så blev der lavet små filmoptagelser af elevator talen. Dem glæder vi os til at se - og bruge - i vores kommende kampagne for at få flere med i Code of Care Ishøj.



### ARRANGEMENT 29. AUGUST <<Tag en ny Code of Care ambassadør med>>

Der var stor stemning for, at vores næste fælles arrangement i Code of Care Ishøj skal være et sommerarrangement med mad over bål, hvor vi netop inviterer kommende Code of Care Ambassadører til at komme og høre om mere om, hvad vi laver.

Vi blev enige om, at alle aktive Code of Care Ambassadører tager **mindst 2** nye virksomhedsledere med til arrangementet.

**Umut Sakarya** har sagt ja til at komme og lave mad med os – det bliver dog først torsdag den 29. august, og derfor mødes vi **online den 13. juni** for at planlægge efterårets aktiviteter.

### AKTUELLE CODE OF CARE AKTIVITETER

#### UngeKompasset besøger virksomheder

En tirsdag hver måned tager UngeKompasset nu på virksomhedsbesøg. UngeKompasset er Jobcenterets indsats for unge ledige, der er i tvivl om deres karrierevej. De har både brug for inspiration til job og uddannelsesvalg, og vil meget gerne besøge virksomhederne i Code of Care taskforcen.

Vil din virksomhed være med til at hjælpe nogle unge med at blive klogere på, hvilket job eller uddannelse de skal gå i gang med, så kontakt Helle Nielsen på [hniel@ishoj.dk](mailto:hniel@ishoj.dk).

#### CV-workshop under udvikling

Ishøj Kommunes virksomhedskonsulent Ivana Babic og Code of Care ambassadør Desirée Breel fra Dagrofa Foodservice samarbejder om at udvikle et tiltag for unge ledige, hvor de kan få sparring på deres CV og jobsøgning af en virksomhedsleder. Det glæder vi os til at høre mere om den 13. juni.

### Film om at tage et socialt ansvar

Code of Care ambassadør Steffen Kürstein har et vigtigt budskab – selv små virksomheder kan gøre en forskel. Se hvilken forskel det har gjort for Benjamin, at han er blevet lærling i SK Låse i [filmen her](#). Del den gerne, så flere kan se hvor meget det betyder, at åbne sin virksomhed op og tage et socialt ansvar.

### VELKOMMEN TIL NYE AMBASSADØRER

Malene Rugholm og Gudrun Lüdecke fra DFS Plus, Carsten Finn Rasmussen fra ARLA og Henrik Mathiesen fra Harald Nyborg var med for første gang. Stort velkommen til jer, skønt af have jer med i tasken.

Gå gerne ind og del [dette opslag](#) på LinkedIn, så vi kan sprede det gode budskab, og få endnu flere til at blive en del af Code of Care Ishøj.



### VIGTIGE DATOER:

13. juni – Online møde: Blandt andet om hvilke aktiviteter vi skal lave i Code of Care Ishøj i efteråret 2024.

29. August – SNAK og SPIS med Umut Sakarya og nye Code of Care ambassadører.